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Zadanie 1 - sieć cieplna od komory K-12 
do komory K-18 przy ul. Struga                          
i Zbrowskiego
Zadanie 2 - sieć cieplna od komory W-12 
do komory W-19 przy ul. Wierzbickiej
Zadanie 3 - sieć cieplna od komory U-13 
(ul. Armii Ludowej) do komory KU6A (ul. 
Jana Pawła II) wraz z sieciami do węzłów 
cieplnych w budynkach przy ul. Lipskiej, 
Cisowej i Wyścigowej
Zadanie 4 - sieć cieplna od sieci preizolo-
wanej przy ul. PCK do węzłów cieplnych w 
budynkach przy ul. Czarnej i Grzecznarow-
skiego
Zadanie 5 - sieć cieplna od sieci preizolo-
wanej przy ul. Grzecznarowskiego do 
węzła cieplnego w budynku przy ul. 
Placowej
Zadanie 6 - siec cieplna os. Ustronie od 
komory UC-6 do komory UC-8 wraz              
z sieciami do węzłów cieplnych                           
w budynkach przy ul. Osiedlowej
Zadanie 7 - sieć cieplna przy ul. Grzybow-
skiej i Olsztyńskiej wraz z sieciami do 
węzłów cieplnych w budynkach przy ul. 
Grzybowskiej i Olsztyńskiej
Zadanie 8 - sieć cieplna od komory M5A 
(ul. Mieszka I) os. Michałów wraz z 
sieciami do węzłów w budynkach przy ul. 
Sobieskiego, Królewska, Królowej Jadwigi 
oraz Jagiellońskiej
Zadanie 9 - sieć cieplna od komory M4 (ul. 
Mieszka I) os. Michałów wraz z sieciami do 
węzłów w budynkach przy ul Mieszka I, 
Królowej Jadwigi i Piastowskiej
Zadanie 10 - sieć cieplna wraz z sieciami 
do węzłów zasilająca budynki w obszarze 
ulic Mieszka I, Królowej Jadwigi, Piastow-
skiej, Królewskiej i Łokietka wraz z siecią 
spinającą od komory MP-9 do komory 
MK-10/2
Zadanie 11 - sieć cieplna os. Planty od 
sieci tradycyjnej do węzłów cieplnych w 
budynkach przy ul. Jastrzębiej wraz z 
budową 5 węzłów

Zadanie 12 - sieć cieplna o/XV-Lecia (W-1) do 
węzłów cieplnych w budynkach przy ul. 11-Listo-
pada, Sportowej i Stefczyka wraz z budową 12 
węzłów
Zadanie 13 - sieć cieplna os. XV-Lecia (W-5) do 
węzłów cieplnych w budynkach przy ul. Chrobre-
go, Miłej, Kusocińskiego wraz z budową                   
7 węzłów
Zadanie 14 - sieć cieplna os. XV-Lecia (W-3) do 
węzłów cieplnych w budynkach przy ul. Żwirki           
i Wigury, Struga, Bema, Kusocińskiego, 
Sportowej, Sowińskiego i Prądzyńskiego wraz z 
budową 34 węzłów
Zadanie 15 - sieć cieplna os. XV-Lecia (W-7) do 
węzłów cieplnych w budynkach przy ul. 11-Listo-
pada, Chrobrego i Warszawskiej wraz z budową 
17 węzłów
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Zadanie 16 - sieć cieplna os. XV-Lecia (W-4) do 
węzłów cieplnych w budynkach przy ul. Chrobre-
go, Miłej i Kusocińskiego wraz z budową 7 
węzłów
Zadanie 17 - sieć cieplna os. Gołębiów - Łucznik 
od komory M-7 (ul. Żółkiewskiego) wraz                  
z sieciami do węzłów cieplnych w budynkach 
przy ul. Paderewskiego, Szczawińskiego                   
i Chrobrego
Zadanie 18 - sieć cieplna od sieci preizolowanej 
(komora W1) przy ul. Zubrzyckiego wraz                 
z przyłączami do obiektów
Zadanie 19 - sieć cieplna na os. Borki wraz              
z budową 12 węzłów
Zadanie 20 - sieć ciepłownicza przy ul. 
Tartacznej

Zadanie 21 - budowa 80 węzłów 
cieplnych
Zadanie 22 - przebudowa przyłączy 
wysokich i niskich parametrów w obrębie 
budynku byłej kotłowni przy ul. Traugutta 
53 w Radomiu
Zadanie 23 - budowa przyłączy 
ciepłowniczych niskich parametrów od 
węzła przy ul. Waryńskiego 2A do 
budynków przy ul. Waryńskiego 2B, 
Traugutta 4A, Prażmowskiego 13
Zadanie 24 - przebudowa sieci niskich 
parametrów od węzła W-6
Zadanie 25 - przebudowa przyłączy ul. 
Młynarska
Zadanie 26 - przebudowa sieci od 
komory K-8 w ul. Blaszanej do komory 
K-13A ul. Młodzianowska
Zadanie 27 - awaryjna wymiana sieci 
cieplnej w ulicy Sosnowej
Zadanie 28 - przebudowa sieci wraz            
z przyłączami w rejonie ulicy Okulickiego 
- Spółdzielcza
Zadanie 29 - przebudowa sieci Dn 400 
od komory T-4 do komory T-5 przy ul. 
1905 Roku
Zadanie 30 - awaryjna wymiana sieci Dn 
500 preizolowanej przy ul. Wjazdowej
Zadanie 31 - sieć cieplna przy ul. 
Tartacznej/Młodzianowskiej
Zadanie 32 - sieć cieplna od sieci 
preizolowanej przy ul. Piastowskiej do 
węzłów cieplnych w budynku przy ul. 
Piastowska 4 i Mieszka I 15
Zadanie 33 – sieć cieplna os. Wośniki 
wraz sieciami do węzłów cieplnych                       
w budynkach przy ul. Pośredniej                    
i Wośnickiej oraz budowa 14 węzłów 
cieplnych przy ul. Pośredniej i Wośnickiej 
Zadanie 34 - sieć cieplna przy ul. 
Tartacznej - etap II
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